Intidana") melalui Perjanjian Kredit Nomor 223 tanggal 28
Desember 2022 dengan perubahan terakhir melalui
Addendum Perjanjian Kredit Nomor 61772/ISM/ADDPK-
KMK/1224 tertanggal 30 Desember 2024 ("Perjanjian Kredit")
dengan fasilitas pembiayaan senilai Rp15.000.000.000,- (lima
belas miliar Rupiah) berikut suku bunga 15% p.a. efektif,
dengan jangka waktu kredit selama 66 (enam puluh enam)
bulan.

Bahwa konfirmasi mengenai penandatanganan Perubahan
atas Perjanjian Kredit telah diterima melalui e-mail pada
tanggal 24 Desember 2025 yang berisikan perubahan suku

[...]

Perekonomian Rakyat Intidana Sukses Makmur ("BPR
Intidana") under Credit Agreement No. 223 dated 28
December 2022, as last amended by Addendum to Credit
Agreement No. 61772/ISM/ADDPK-KMK/1224 dated 30
December 2024 (the "Credit Agreement"), with a financing
facility amounting to IDR 15,000,000,000 (fifteen billion
Rupiah), bearing an effective interest rate of 15% per annum,
and a credit tenor of 66 (sixty-six) months.

That the confirmation regarding the execution of the
Amendment to the Credit Agreement was received via email
on 24 December 2025, which contained a revision of the